
27/4
9.00 – 18.00
Pokud počasí nedovolí, schováme se
v podloubí nádvoří nebo v prostorách zámku

I. nádvoří zámku Žerotínů

Veškerý výtěžek z prodeje bude věnovaný Adélce na dvojkolo (6 let, autismus)
a Kubíkovi na lázně (6 let, středně těžká mentální retardace).
Jak můžete pomoci?
1. Darovat zachovalé věci, které už nevyužijete – oblečení pro malé i velké, bižuterii, módní 
doplňky, hračky, nevhodné dárky, nepoužitou kosmetiku, knihy, sportovní náčiní, zkrátka cokoliv, co byste se 
nestyděli darovat svým kamarádům a myslíte, že může mít hodnotu pro někoho jiného. Věci prosím doneste 
v období od 10. do 24. dubna do kavárny Tucan na náměstí či do základní školy Žerotínova ve Valašském 
Meziříčí od 8 do 13 hodin paní Ireně Válkové.

2. Přijít a něco si koupit
Můžete se těšit na dobrý pocit, občerstvení, které bude po celý den k dispozici a dílničky pro děti (malování 
na obličej, výroba náramků, letadýlek a další). Darované věci, které se nám nepodaří prodat najdou své uplat-
nění v síti dobročinných second handů MOMENT. Letos se nám podařilo získat podporu společnosti JDE, 
která výtěžek z bazárku zdvojnásobí, a to až do částky 20.000 Kč.

Bazárek vzniká ve spolupráci se spolkem Člověk člověku, s Kulturním zařízením města Valašského Meziříčí,  kavárnou Tucan, základní 
školou Žerotínova, se střediskem volného času Domeček, kamarády, s vámi dárci a dalšími, kteří nám pomáhají tuto zprávu šířit do 
světa.

II.


